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1000  5,953,890.53  94,182,396.08  80,597,106.95  19,539,179.66  13,585,289.13ACTIVO

1100  2,374,528.02  89,886,498.33  79,767,296.42  12,493,729.93  10,119,201.91ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,442,314.98  60,484,149.16  54,170,905.16  7,755,558.98  6,313,244.00EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  491,570.89  441,521.89  50,049.00  50,049.00EFECTIVO

1112  1,442,314.98  58,992,578.37  52,729,383.37  7,705,509.98  6,263,195.00BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  999,999.90  999,999.90  0.00  0.00INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  434,700.70  26,177,392.52  24,088,612.27  2,523,480.95  2,088,780.25DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  21,726,206.78  21,726,206.78  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  180,590.00  3,415,267.28  1,337,582.24  2,258,275.04  2,077,685.04DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  739,799.25  739,799.25  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  120,000.00  100,000.00  20,000.00  20,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  254,110.70  176,119.21  185,024.00  245,205.91 -8,904.79OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  497,512.34  3,224,956.65  1,507,778.99  2,214,690.00  1,717,177.66DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  192,512.34  1,335,183.23  243,315.03  1,284,380.54  1,091,868.20ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  305,000.00  1,889,773.42  1,264,463.96  930,309.46  625,309.46ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  3,579,362.51  4,295,897.75  829,810.53  7,045,449.73  3,466,087.22ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,502,859.49  4,273,743.25  829,810.53  6,946,792.21  3,443,932.72BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  2,908,379.90  0.00  0.00  2,908,379.90  0.00TERRENOS
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1233  521,261.97  0.00  0.00  521,261.97  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  4,273,743.25  829,810.53  3,443,932.72  3,443,932.72CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  73,217.62  0.00  0.00  73,217.62  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  1,998,370.52  22,154.50  0.00  2,020,525.02  22,154.50BIENES MUEBLES

1241  273,020.34  22,154.50  0.00  295,174.84  22,154.50MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  20,000.00  0.00  0.00  20,000.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,596,168.83  0.00  0.00  1,596,168.83  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  105,531.35  0.00  0.00  105,531.35  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  3,650.00  0.00  0.00  3,650.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -1,958,374.50  0.00  0.00 -1,958,374.50  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -53,363.92  0.00  0.00 -53,363.92  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,905,010.58  0.00  0.00 -1,905,010.58  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  36,507.00  0.00  0.00  36,507.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  36,507.00  0.00  0.00  36,507.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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